
Oplev Paris … i København 

Præsenteret i samarbejde med Atout France og Purple June 



Sjælen af guinguettes; bar, friluftsrestaurant og dansesal der 
en gang var stor i Paris, er i live på Rosa Bonheur sur 
Seine. Nyd drinks med vennerne, dans med fremmede eller 
blot nyd den skønne udsigt og varme atmosfære stedet har.  
 
Adresse:  Port des Invalides, Quai d'Orsay, 75007 Paris 
 
Læs mere her: www.rosabonheur.fr/rosa-seine 

Rosa Bonheur sur Seine 



Hvis du gerne vil se Paris med nye øjne, skal du booke en 
tour gennem Paris' gader og stræder kørende i sidevognen 
på en motorcykel via Retro Tour Paris. Din gentleman 
chauffør vil dele hans hemmelige spots med dig og fortælle 
historier om de forskellige bygninger og pladser i kører forbi.  
 
Adresse: Place de la Concorde, 75008 Paris 
 
Læs mere her: www.retro-tour.com/en/  

Retro Tour Paris 



Ateliers de Paris er en inkubator, hvis mission er at støtte 
håndværk, design og mode. Der tilbydes workshops, ophold, 
støtte til nye designere og virksomheder, samt mulighed for 
udstilling af designs. 
 
Adresse: 30 rue du Faubourg Saint-Antoine, 75012 Paris 
 
Læs mere her: www.ateliersdeparis.com 

Ateliers de Paris 



FIAC, Foire Internationale d'Art Contemporain 

FIAC, Foire Internationale d'Art Contemporain er en 
årligt begivenhed som moderne kunstelskere ikke bør gå glip 
af fra den 19. – 22. oktober 2017. Her præsenterer en række 
internationale galleriejere interessante værker inden for 
moderne og nutidig kunst. Desuden organiseres der rundt 
omkring i Paris forskellige events, der har som mål at gøre 
moderne kunst tilgængelig for et bredt publikum. 
 
Adresse: 3 Avenue du Général Eisenhower, 75008 Paris 
 
Læs mere her: www.fiac.com/en/ 



The Yves Saint Laurent Museum præsenterer kjoler, 
accessories, kostume skitser, billeder og videoer for 
offentligheden på 450 m².Dette museum er dedikeret til et af 
de mest legendariske modehus nogensinde. 
 
Adresse: 5 avenue Marceau, 75116 Paris 
 
Læs mere her: www.museeyslparis.com/en/  

The Museé Yves Saint Laurent Paris 



Being Modern: MoMA in Paris 

The Museum of Modern Art (MoMA) og Louis 
Vuitton Foundation præsenterer nogle af MoMAs 
berømte værker i Paris. Udstillingen kan opleves fra 
den 11. oktober 2017 til den 5. marts 2018. 
 
Adresse: 8 Avenue du Mahatma Gandhi, 75116 Paris 
 
Læs mere her: 
www.fondationlouisvuitton.fr/en/expositions/exposition
-moma0.html  



Vi vil gerne takke jer for jeres deltagelse i dag og ser frem til at kunne 
besvare jeres spørgsmål og høre jeres kommentarer. 

 
Mange hilsner 
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